SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 074/2016 de 21/10/2016

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES AOS DOCENTES DO ENSINO FUNDAMENTAL I do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I a atribuir a Docentes do Ensino Fundamental

I do Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 25/10/2016, TERÇA-FEIRA - às 11h00, na SEDE DA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel.: (12) 3153-1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva supracitado em

TERCEIRA RODADA DE ATRIBUIÇÃO conforme registrado a seguir:

Candidatos classificados: de n.º 11 ao n.º 60 exceto os candidatos classificados sob números 14

– 26 – 30 – 31 – 32 – 33 – 34 – 36 – 41 – 49 – 51 e 55, Excluídos da Listagem neste ano letivo por terem recebido classes

e desistido posteriormente

Lorena, 21 de outubro de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I - CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO em TERCEIRA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

EDITAL SMEL n.º 074 de 21/10/2016

Clas. Nome RG.

11 ANA PAULA SBRANA DOS SANTOS JARDIM 16895465

12 KARLA APARECIDA DE SIQUEIRA 243883936

13 JULIANA DOS SANTOS PEREIRA 467057527

15 KELLY JOSELANE AQUINO DE OLIVEIRA 467044

16 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 25631905-4

17 CAROLINA DARGE S. DE CARVALHO PASSOS 403662047

18 JANE PEREIRA PINTO 280127819

19 MARIA CONCEIÇÃO VIEIRA DE CASTRO 54494047

20 GISLAINE CARMO ANTONELLI 26678776-9

21 MÁRCIA GONÇALVES DE ALMEIDA 19722135

22 BENEDITA ELISABETE R. DA COSTA BORGES 8737086

23 HELENI JOSE RODRIGUES 246890125

24 FLAVIA CRISTINA DE LIMA 435081925

25 DOLORES A.MAYELLA QUERIDO MEIRELES 7671331-3

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

27 CELIA MARIA ALVES DE SOUZA 223849777

28 FRANCISCO BARBOSA DA SILVA SOBRINHO 1478841

29 ROSANGELA KRONBAUER SONNEMAKER 2822554

35 SILVEÍNA ROSILENE RAMOS 302356976

37 ANDRÉIA CRISTINA MOTA RICARDO 335970023

38 ALINE APARECIDA HIGINO CORTEZ 532215655

39 VALERIA C. DO NASCIMENTO GONÇALVES 23738644-6

40 MARCELA DOS REIS RUBACK GIFFONI 202173613

42 VIVIANE APARECIDA DA SILVA FARIA 424614364

43 ANA  MARIA GOMES ROCHA FONSECA 334027755

44 RENATA SANTOS 50060146-x

45 MEYRIELEN LAIS DA SILVA FIGUEIRA 404247490

46 EDILBERTO SERGIO SOBREIRA FILHO 9263273

47 FÁTIMA HELENA ARAÚJO DE MORAES 19213448

48 LUCIANA HELENA G. TAVARES GRANADO 256800625

50 RITA DE CÁSSIA COSTA CORTEZ 16157488

52 ADRIANA APARECIDA SANTOS DA SILVA 323106110

53 VANESCA DE OLIVEIRA RIBEIRO 101254795

54 MARIANA MOREIRA DA VEIGA 41655653x

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

56 CRISTIANE DE MEDEIROS CORRÊA 41223027-6

57 LUCINÉIA DUARTE DE SOUZA 288090317

58 VALDIRENE VILLAR CORRÊA 220566896

59 DANIELE JOSEFA DA SILVA 45.516.847-7

60 DELITA MATOS DA SILVA ARAUJO 233467130

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DISPONÍVEL DE CLASSE DO ENSINO FUNDAMENTAL I

ATRIBUIR A DOCENTES PEB I ENSINO FUNDAMENTAL I DO CADASTRO RESERVA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013 – TERCEIRA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

CONFORME EDITAL SMEL n.º 074/2016 de 21/10/2016

EM “HORÁCIO VICTOR BASTOS” - Bairro Olaria

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 1º Ano A Tarde    Aposentadoria de Nair Nunes em 19.10.2016

Lorena, 21/10/2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação